

September 3, 2023

**BSE Limited** 

Corporate Services Department Phiroze Jeejeeboy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Symbol: QUINT Scrip Code: 539515

Subject: Newspaper Advertisement- Completion of dispatch of the Notice of the 38th Annual General Meeting &

Annual Report for FY 2022-23

Reference: Intimation under Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement of the notice to the shareholders of the Company regarding 38<sup>th</sup> Annual General Meeting, which is scheduled to be convened on Friday, September 29, 2023 through Video Conference/ Other Audio-Visual Means, published in "Financial Express" (English Newspaper) and "Pratah Kiran" (Hindi Newspaper) on September 3, 2023.

This intimation will also be hosted on the website of the Company i.e. www.quintdigitalmedia.com.

We request you to take the above information on record.

Yours sincerely

For Quint Digital Media Limited

**Tarun Belwal** 

Company Secretary & Compliance Officer

M.No.: A39190

Encl: As above

**FE SUNDAY** 

### AGARWAL FORTUNE INDIA LIMITED

(Formerly known as Devki Leasing and Finance Limited) CIN: L74110RJ1993PLC085542 Registered Office: S-9-A, 2nd Floor, Sagar Ratna, Gopalpura Bypass Road, Shri Gopal Nagar, Jaipur 302019 (Rajasthan) Corporate Office: Third Floor, F-2264, RIICO Industrial Area, Ramchandrapura, Jaipur - 302022 (Rajasthan)

Email Id: afiljaipur@gmail.com, Website: www.agarwalfortune.com, Contact: 91-7230043249

INFORMATION REGARDING 31st AGM OF AGARWAL FORTUNE INDIA LIMITED NOTICE is hereby given that the Thirty-First (31st) Annual General Meeting (AGM) of AGARWAL

FORTUNE INDIA LIMITED (Formerly known as Devki Leasing and Finance Limited) ("the Company") will be held on Wednesday, 27th September, 2023 at 03:00 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM) facility to transact the businesses as set out in the Notice of AGM which is being circulated for convening the AGM. The 31st AGM will be held in compliance with the MCA General Circular No. 14/2020 dated 08

April 2020, Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020, Circular No. 20/2020 dated 05 May 2020, Circular No. 02/2021 dated 13 January 2021, Circular No. 19/2021 dated 08th December, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 2/2022 dated May 05, 2022 and Circular No.10/2022 dated 28th December, 2022 respectively, and relevant provisions of the Companies Act 2013 and the rules made thereunder and SEBI Circular dated May 12, 2020 and SEBI Circular dated January 15, 2021 read along with the applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015 (collectively referred to as "Circulars").In accordance with the aforesaid Circulars, the Notice and Annual Report will be sent only through electronic mode to those members, whose email addresses are registered with the Company/RTA or with the respective Depository Participants. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2022-23 will also be available on the Company's website (www.agarwalfortune.com), website of stock exchange (www.bseindia.com) and NSDL (agency for providing remote e-voting facility/e-voting at the AGM) i.e. www.evoting.nsdl.com. The instructions for joining AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through e-voting system during AGM shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Members holding shares in physical form or demat form, who have not registered their email addresses with the Company/Registrar and Share Transfer Agent("RTA") or Depository Participants can obtain the Notice of 31ST AGM and Annual Report 2022-23 and/or can attend the AGM through VC/OAVM by sending an email to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd at beetalrta@gmail.com or Company's email id afiljaipur@gmail.com. Please provide all necessary details like Name of shareholder, Folio No. and scanned copy of the share certificate for physical holders / demat account no., client master or copy of Consolidated Account statement for demat holders, along with self-attested scanned copy of PAN and AADHAR cardand attach the above mentioned documents on the givenemail id's as above.

Remote e-voting and e-voting during AGM: Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015(as amended), and MCA Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January, 13, 2021 Circular No. 19/2021 dated 08 th December, 2021 Circular No. 21/2021dated December 14, 2021, Circular No. 2/2022 dated May 05, 2022 and Circular No.10/2022dated 28th December, 2022 the Company is providing facility of remote e-voting to itsMembers in respect of the business to be transacted at the AGM.For this purpose, the Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means, as the authorized e-Voting's agency. The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by NSDL. The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the company as on Tuesday, 19th September, 2023 ("Cut-off date"). The Company will provide e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions set forth in the notice and also facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting/e-voting at the AGM will be provided in the AGM Notice. The Notice of 31st AGM and Annual Report 2022-23 will be sent to shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course. This advertisement is being issued for the information and benefit of all members of the

Company in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circulars. By order of the Board For AGARWAL FORTUNE INDIA LIMITED

(Formerly known as Devki Leasing and Finance Limited) Place: Jaipur Aditi Parmar Date: 02.09.2023 Company Secretary

(8) of section 13 of the Act in respect of time available to redeem the secured assets.

(a) Name of Branch (b) Name of Account

(c) Name of Borrowers/Guarantor/

Mortgagor & Address

Mr. Pradeep Kumar S/o Sh. Chiddha Singh (Borrower/Mortgagor),

Add. H.No. K-3/3111, K-Block, Shastri Nagar, Meerut, UP- 250002.

Mrs. Radha Kuashik W/o Sh. Pradeep Kumar Kaushik (Co-Borrower),

Add. H.No. K-3/3111, K-Block, Shastri Nagar, Meerut, UP- 250002. Mr.

Sagar kaushik S/o Sh. Pradeep Kumar Kaushik (Guarantor), Add.

H.No. K-3/3111, K-Block, Shastri Nagar, Meerut, UP- 250002.

Branch: Meerut DAV Shastri Nagar, Meerut

Date: 02.09.2023

Sr.

पंजाब नैशनल बैंक 💟 punjab national bank



# सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया DEMAND NOTICE 13(2) Central Bank of India

OF SECURITISATION ACT2002

28-C MOOLCHAND SHOPPING COMPLEX, D.D.A. BUILDING, DEFENCE COLONY, NEW DELHI-110024 Demand Notice under Section 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act, 2002 to the Borrower/s.

This Demand Notice is hereby given under section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 hereinafter calling upon the under mentioned Borrowers Guarantors to repay, the Amounts outstanding for the Credit Facilities granted to them / on their Guarantee, within 60 days from the date of this Notice. If you fail to repay to the Bank the below mentioned amount with further interest and incidental expenses, costs etc. in terms of this notice u/s 13(2) of the Act, the Bank will exercise all or any of the rights detailed under Sub-Section (4) of Section 13 and under other applicable provisions of the said Act. You are also put on notice that in terms of subsection 4 of Section 13 you shall not transfer by sale, lease or otherwise the said secured assets detailed below of this notice without obtaining written consent of the Bank. The details of the account and Secured Assets along with Amount Outstanding is given below:-

SCHEDULE OF THE IMMOVABLE PROPERTY & OTHER DETAILS

Name of Borrower and Guarantor	Description of the Secured Immovable Asset	Date & Amount of 13(2) Notice							
BORROWER: MR. VEERENDER MISHRA AND MS. SANTOSH Loan A/c. No.3965264499 D-36, Ground Floor Flat (Back/ West Side) of Property No. S-3/85, Plot No.D-36, Old Mahavir Nagar, New Delhi-110018.	Immovable Property: D - 36, Ground Floor Flat (Back / West Side) of Residential Property No.S-3/85, Plot No.D-36, Old Mahavir Nagar, New Delhi-110018.	Date of 13(2) Notice - 29/08/2023 Rs.34,29,328.50 due to us as on 29.08.2023 (Date of this notice) (which represents the principal plus interest due on the date of this notice)							
Your attention is invited to provisions of sub Sec (8) of Sec (13) of the act in respect of time available to you to									

redeem the secured assets

**POSSESSION NOTICE** 

(For Immovable/Immovable Property) (Rule 8(1))

Outstanding as on

date of Demand notice

Rs. 4,83,374.24

+ with further interest w.e.f. 01.01.2023

(Present Outstanding as on 31.07.2023)

Rs. 5,02,820.99 with further

interest w.e.f. 01.08.2023 until Payment in full

Authorised Officer, Punjab National Bank

**Reserve Price** 

Name of the

DATE: 03.09.2023 Central Bank of India, Defence Colony Branch, New Delhi PLACE: NEW DELHI

MARSHALL MACHINES LIMITED Registered Office: C-86, Phase -V, Focal Point, Ludhiana - 141010 CIN: L29299PB1994PLC014605 Website: www.marshallcnc.com Email: csmarshall@marshallcnc.com NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

The 29th Annual General meeting of the company will be held on Friday, 29th September, 2023 at 04:00 p.m. at the Registered Office of the Company. The register of members and share transfer books of the company will remain closed from 23.09.2023 to 29.09.2023 (both days inclusive). The company is providing the facility to vote by

electronic means on all or any of the business specified in the notice convening AGM. For the purpose of determining the shareholders eligible to cast their votes, the company have fixed Friday 22nd September, 2023 as the cut-off date. The company has engaged the services of CDSL to provide e-voting facility. This intimation, notice and Complete Annual Report is also available on the website of the Company and at links. https://marshallionc.com/annual-reports/ For MARSHALL MACHINES LIMITED

(Gaurav Sarup) Place: Ludhiana Managing Director Date: 02.09.2023 DIN: 00777489

(a) Demand notice Date

(b) Symbolic

Possession Date

(a) 18.01.2023

(b) 29.08.2023

Authorised Officer.

PUBLIC NOTICE

Anu Chopra W/o R.C Chopra R/

N-12, 1St Floor, Greater Kailash Par -1, Delhi-110041 and Ranju Chopra W/o Rajesh Chopra R/o 85, Suvidha Kunj, 2nd Floor, Pitampura, Delhi 110034, and Smt. Neelam Chopra W/o Sudesh Chopra R/o H.No. E 4/21, Model Town, Delhi-110009 declares that all persons are legally owner of property No. B-230, MIC Flats, Ashok Vihar, Phase-IV, Delhi 110052, as per will executed by Smt Krishna Kapoor D/o Late shri Bhaga Ram Kapoor, and presently we are sell the above said property, if any person have objection so please contact us with all legal documents lodge a case / complaint against this matter within 30 days from the date of

PARVEEN KUMAR (Advocate) Enrl. No. D/1005/2016 J-1/105, J. J. Colony Wazirpur, Delhi-53



Name & Address

1.Shri Xose Vicente

Splendor Towers, Golf

3.Shri Sebastien Picaut

block 2, Vatika Business

5.Shri Federico Perez

Splendor Towers, Golf

65. Gurgaon 122018.

Course, Etn. Rd., Sector

7.Shri Jose Garrido De

Sector 65, Gurgaon

122018, Haryana

Jofre De Villegas

Address-1st floor.

Comesana Rial

Address- 1st floor,

Course, Etn. Road.,

Sector 65, Gurgaon

Address- 2nd Floor.

Sohna Rd., Gurgaon

Park, Sector 49,

122101

Haryana

122018, Haryana

IDBI Bank Ltd, NPA Management Group-New Delhi, 8th Floor. Plate - B, Block-2, NBCC Office Complex, East Kidwai Nagar, New Delhi 110023, NMG/Delhi

PUBLIC NOTICE ABOUT WILFUL DEFAULTER

Name & Address **Photograph Photograph** of the Wilful defaulter of the Wilful defaulter 2.Shri Jose Antonio

**Alvarez Dodero** Address- Flat No. B 1404, Condoninium Complex, Ireo- The Grand Arch, Sec 58, Golf Course Ext. Ro Ad Gurgaon 122002

> 4.Shri Jose Ruiz Hernandez Address- 1st floor, Splendor Towers, Golf Course, Etn. Rd., Sector 65, Gurgaon 122018, Haryana

6.Shri Guillermo Garcia Address- Appt. No A-73, The Belaire DLF City,

Phase -5, Gurgaon 122001, Haryana. PAN No.:

Las Heras Address- C/CABALLERO Andante Address-1st floor. no 8, 28021, Madrid, Spain Splendor Towers, 9.Corsan Corviam Construccions Golf Course, Etn. Rd.,

8. Isolux Ingenieria SA

Address- C/CABALLERO Andante no 8, 28021, Madrid, Spain

PAN No.: AAECC0514A

AABCI7499B

It is hereby notified to the public at large that the above mentioned Promoters/Corporate Guarantors/Directors of the Borrower Viz. Isolux Corsan India Engineering 8 Constructions Private Limited (in liquidation) failed and neglected to pay the instalments of principal, interest and other monies to IDBI Bank Ltd. with respect to the financial assistance granted to the Borrower. The Promoters/Directors mentioned above were responsible for the conduct of the Borrower's business and were directly/indirectly involved in the non-payment of the installments of principal, interest and other monies to IDBI Bank Ltd which led to the slippage of the aforesaid financial assistance into Non-Performing Assets. The Promoters/Corporate Guarantors/Directors are required to pay the outstanding sum of Rs.19.60 crores (Rupees Nineteen Crores and Sixty lakhs Only) as on May 01, 2023 together with interest thereon till the date of payment in terms of various loan documents executed by them in favour of IDBI Bank Ltd and also arrange to substitute the Bank Guarantees or deposit Rs. 58.50 crore (Rupees Fifty Eight Crores and Fifty Lakhs) with the Bank. Hence, in public interest it is informed and cautioned that no person shall deal with Promoters/Corporate Guarantors/Directors of the Borrower mentioned above as huge dues are to be recoverable from them.

Note- in case of any variation of dues in figures and words, the dues mentioned in words would prevail.

Date: September 02, 2023 Place: New Delhi

**Authorised Signatory** IDBI Bank Ltd., (NMG Delhi

### **QUINT DIGITAL MEDIA LIMITED**

Registered Office: 403 Prabhat Kiran, 17, Rajendra Place, Delhi- 110008 Tel: 011 45142374 Corporate Office: Carnousties's Building, Plot No. 1, 9th Floor, Sector 16A, Film City, Noida-201301 Tel: 0120 4751818 Website: www.quintdigitalmedia.com, Email: cs@thequint.com

NOTICE OF 38th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Friday, September 29, 2023 at 04:00 p.m. IST through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out in the Notice of the AGM. The venue for the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company.

In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") & Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with other relevant circulars including General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 read with other relevant circulars including Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, Members will be able to attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM and the facility of appointment of proxy will not be available. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

been sent to all the Members whose email addresses are registered with the Depository Participant and/or Skyline Financial Services Private Limited ("RTA") on August 25, 2023. The same are also available on the Company's website www.quintdigitalmedia.com and on the website of Stock Exchange at www.bseindia.com. The Notice of the AGM is also disseminated on the website of the CDSL i.e. www.evotingindia.com. In compliance with the provisions of Section 108 of Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration)

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the 38th AGM and the Annual Report for the Financial year 2022-2023 have

Secretaries of India and MCA Circulars, the Company is pleased to offer its Members (holding shares either in physical and electronic form) the facility to exercise their vote by electronic means (remote e-voting) as well as e-voting during the AGM on all the resolutions set forth in the Notice of the 38th AGM. Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the virtual platform of Central Depository

Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, Secretarial Standard-2 issued by the Institute of Company

India Services (India) Limited ("CDSL"). Members may access the voting during the AGM by clicking the link provided in virtual platform i.e https://www.evotingindia.com. Members may login by using the remote e-voting credentials. The procedure for attending the AGM through VC / OAVM is explained in detail in the AGM Notice.

The Company has appointed Mr. Devesh Vashisht, (CP No. 13700), Managing Partner of M/s DPV & Associates, LLP, as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

The results will be announced within the stipulated time under applicable laws and the results along with the consolidated scrutinizer's report shall be placed on the website of the Company www.quintdigitalmedia.com and on the website of CDSL www.cdslindia.com and shall simultaneously be forwarded to the concerned stock exchange. The results shall also be displayed on the Notice Board at the Registered Office & Corporate Office of the Company. Subject to the requisite number of votes, the Resolution shall be deemed to be passed on the date of the AGM i.e. September 29, 2023.

All the Members are informed that:

a) Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, September 26, 2023 (9:00 A.M. IST)

b) Date and time of closing of remote e-voting: Thursday, September 28, 2023 (5:00 P.M. IST) c) Remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Thursday, September 28, 2023 and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

 d) The facility for voting electronically will be made available during the AGM. e) The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting during the AGM shall be Friday,

September 22, 2023. Members whose name appears in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the

depositories as on the cut-off date i.e. Friday, September 22, 2023 shall only be entitled to attend and vote by remote e-voting or e-voting during the AGM. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice of AGM for information purpose only. Electronic Voting Even Number (EVEN): 230829042 The persons who have acquired shares and became Members of the Company after the dispatch of notice may obtain the

login ID and password by sending request at helpdesk evoting@cdslindia.com. However, if a member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use the existing login ld and password for login.

Members who are present at the AGM through VC/ OAVM and who have not casted their vote on the resolutions through remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote

The detailed procedure and instruction for remote e-voting and e-voting during the AGM are given in the Notice of the AGM. The same are also available on the Company's website www.quintdigitalmedia.com. Members are requested to register their email addresses in respect of shares held in electronic form with their Depository

Participant(s) and in respect of shares held in physical form with the RTA. m) In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and evoting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or

call 1800225533. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakes Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. For any other queries regarding attending the AGM through VC/OAVM or for any other matter, kindly write to the Company at cs@thequint.com or to the RTA at subhashdhingreja@skylinerta.com. n) Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and

Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any of the Act and Listing Regulations, the Register of Members shall remain closed from Saturday, September 23, 2023 to Friday, September 29, 2023 (both days inclusive) for the purpose of

Reserve Price Bid incremental Date and Time of

For Quint Digital Media Limited Tarun Belwal Company Secretary & Compliance officer M. No. A39190

**Nodal Branch** 

**AUTHORISED OFFICER, INDIAN BANK** 

इंडियन बैंक

Sr.

H-1A/18, Sector-63, Noida **Uttar Pradesh-201301** 

Name of the Branch & Name of the Borrower/Guarantor

**SALE NOTICE** 

**Outstanding Dues** 

"APPENDIX-IV-A" [SEE PROVISO TO RULE 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and

New Delhi

Date: 02/09/2023

Place: Noida

**Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002** 📤 इलाहाबाद ALLAHABAD Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Indian Bank, Secured Creditor, the possession (Constructive/Physical/Symbolic) of which has been taken by the Authorised Officer of Indian Bank, concerned Branch, Secured Creditor will be sold on "As is Where is", "As is what is", and "What ever there is" basis on below mentioned dues & Future interest, charges and costs etc as detailed below due to Indian Bank, concerned

Branch, secured Creditor form the following Borrower/Guarantor/Mortgagor. The reserve price and EMD amount for each property has been furnished below. The specific details of the property intended to be brought to sale through e-auction mode are enumerated below.

I		Type of Possession		EMD	amount	E-Auction	Account Details
	Borrower: M/s Divyansh Pharma, Shop no. 20, Inderaj Complex, Sharma Market, Sector 5, Noida, Distt. Gautam		All the Part and Parcel of Residential Property at House no. 343, situated at Khata no. 00060, Khasra no. 159, Village Sarfabad			20.09.2023	Indian Bank, Noida Branch
		as on 23.01.2021 plus	Noida, Tehsil Dadri, District Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh – 201307 admeasuring 167.22 Sq. Mtrs. (200 Sqr. Yards)	Rs. 7,40,000/-		From 11:00 AM till	,
	House no. 343, Sector 73, Sarfabad, Noida, Tehsil Dadri, Distt. Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh – 201304.		standing in the name of Shri Parul Kaushik S/o Shri Rajendra Kaushik having boundaries as follows –			05:00 PM	A/c No. 6102699146
	And Guarantors – 1. Shri Parul Kaushik S/o Shri Rajendra Kaushik R/o House no. 343, Sector 73, Sarfabad,	expenses	East : Plot and Private Passage, North : House other				IFSC: IDIB000N108
	Noida Tehsil Dadri, Distt. Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh – 201304	Physical	West: 12 Feet wide Road, South: 4 Feet wide Road and House of Manoj Kaushik. [Property ID No.: IDIB6487064921]				
	Borrower: M/s Stalwart Pharma, Shop no. 7, Basement, Shriji Complex, Sharma Market, Sector 5, Noida, Distt.		All the Part and Parcel of Residential Property at House no. 343, situated at Khata no. 00060, Khasra no. 159, Village Sarfabad			20.09.2023	Indian Bank, Noida Branch
	Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh - 201301 and Shri Parul Kaushik (Proprietor & Mortgagor) S/o Shri Rajendra	as on 25.01.2021 plus	Noida, Tehsil Dadri, District Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh – 201307 admeasuring 167.22 Sq. Mtrs. (200 Sqr. Yards)	Rs. 7.40.000/-	1	From 11:00 AM till	Sector-61, Noida
	Kaushik R/o House no. House no. 343, Sector 73, Sarfabad, Noida, Tehsil Dadri, Distt. Gautam Budh Nagar, Uttar	Interest & other	standing in the name of Shri Parul Kaushik S/o Shri Rajendra Kaushik having boundaries as follows –	, ,,,,,,,,		05:00 PM	A/c No. 6102699146
	Pradesh – 201304. And Guarantors – 1. Smt. Swati Semriwal W/o Shri Parul Kaushik R/o House no. 343, Sector		East: Plot and Private Passage, North: House other				IFSC: IDIB000N108
	73, Sarfabad, Noida Tehsil Dadri, Distt. Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh – 201304.	Physical	West: 12 Feet wide Road, South: 4 Feet wide Road and House of Manoj Kaushik [Property ID No.: IDIB6487065302]				

Ltd, please contact ibapiop@mstcecommerce.com and for EMO status please contact ibapifin@mstcecommerce.com. For property details and photograph of the property and auction terms and conditions please visit: https://ibapi.inand for clarifications related to this portal, please contact help line number 18001025026 and 1011-41106131.

financialem epar.in

Date: 02.09.2023, Place: Noida

1. e-Auction is being held on AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and will be conducted "Online". The auction will be conducted through the Bank's approved service

& Name of Title deed Holder **contact Person** recovery of which **EMD** (10% of Reserve Price) property/ies/is/are being sold Bid Increment amount Residential Plot No.04/467, situated at scheme No.10.Sector-4, Madhavpuram Colony, Meerut Rs.19,10,786/- (Rupees Rs. 34.00 Lac Sh. D. S. Bisht Nineteen Lacs Ten Thousand City, U.P. Measuring 62.72 Sq.Mtr, in the name of Sh Jakir S/o Sh Saeed Ahmad and Sh Shakir (M-9971846693) Rs. 3.40 Lac Guarantor/Mortgagor: Sh. Jakir, Seven Hundred Eighty Six Only) Ahmad S/o Sh Saeed Ahmad, bounded at East 5.60 Meter thereafter after 9 metre wide road. Sh. Rajesh Kumar Rs. 1.00 Lac (M-9431384994) as on 31.05.2017 West -5.60 meter there after Plot No.4/482, North -11.20 Meter thereafter plot no.4/468, South-11.20 meter there after Plot No.4/466.

Wallet in which EMD is to be remitted: Bidders own wallet Registered with M/s MSTC Ltd on its e-auction site https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp by means of NEFT. EMD of Reserve price to be transferred by bidders by means of challan generated on his/her/ their bidder account maintained with M/s MSTC Ltd on its e-auction site https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp by means of NEFT from his/her/their Bank. For any assistance, please call MSTC HELPDESK Nos. 033-40602403, 033-40609118, 033-40645316 and/or Authorised Officer. TERMS AND CONDITIONS OF THE E-AUCTION ARE AS UNDER

...the name you can BANK upon!

Whereas, been the Authorized Officer/s of the Punjab National Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act

2002, and in exercise of powers conferred under Section 13 read with the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued demand notice/s on the dates mentioned against

each account calling upon the respective borrower/s to repay the amount as mentioned against each account within 60 days from the date of notice(s)/ date of receipt of the said

notice(s). The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic

Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of Section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest

Enforcement) Rules, 2002, on the borrower/s in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property/ies and any dealing with the property/ies will

be subject to the charge of Punjab National Bank for the amounts and interest thereon. The borrower's /guarantor's /mortgagor's attention is invited to provisions of sub-section

Description of property Mortgage

All part & Parcel of Residential Land & Building

situated at House No. K-3111, Shastri Nagar, Meerut,

U.P. Measuring 36.04 Sq. Mtrs. In the name of Sh.

Pradeep Kumar S/o Sh. Chiddha Singh. Boundaries

as under: East: 8.10 mtrs/ House No. K-3110, West

8.10 Mtrs/ House No. K-3112, North: 4.5 Mtrs/ House

STRESSED ASSETS RECOVERY BRANCH (SARB-II) KAROL BAGH, NEW DELHI (BRANCH CODE 51521)

3rd & 4th Floor, State Bank House, 18/4 Arya Samaj Road, Karol Bagh,

New Delhi-110 005 Tel.011-28752163 Fax. 28755674 Branch e-mail: sbi.51521@sbi.co.in

**Description of the property/ies** 

No. K-3108, South: 4.5 mtrs/ Rasta 3 Meter wide.

Place: Meerut

APPENDIX-IV-A" [See proviso to Rule 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES The Authorized officer of State Bank of India (Secured Creditor) has taken over possession (Symbolic/Physical) of the following property/ies U/s 13 (4) of the SARFAESI Act. Public at large and borrowers, mortgagors and guarantors in particular

are informed that e-Auction (under SARFAESI Act 2002) of the charged property/ies in the below mentioned cases for realization of Bank's dues will be held on "AS IS WHERE IS BASIS". "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS

Date/Time of visit to the property for inspection: 16.09.2023 from 11.00 AM to 03:00 PM

(Interested bidder may deposit Pre-Bid EMD with MSTC before the close of e-Auction. Credit of Pre-bid EMD shall be given to the bidder only after receipt of payment in MSTC's Bank account and up-dation of such information in the e-auction

Date/time of E-auction on 20.09.2023 for 4 Hours from 11:00 am to 3:00 pm with unlimited extension of 10 minutes each.

BASIS" on 20.09.2023, for recovery of the amount mentioned below due to the secured creditor from the Borrowers, Guarantors and Mortgagors. The reserve price and earnest Money to be deposited, have been mentioned below.

website. This may take some time as per banking process and hence bidders, in their own interest, are advised to submit the pre-bid EMD amount well in advance to avoid any last minute problem.)

provider MSTC E-commerce at their web portal https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp To the best of knowledge and information of the Authorized Officer there is no encumbrance on the property/ies. However the intending bidder should make their own independent inquiries regarding the encumbrances. title of the property/ies put on auction and claims/rights/dues/affecting the property prior to submitting their bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the Bank. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to the Bank. The authorized Officer shall not be responsible in any way for any third

party claims/rights/duties. 3. The earnest money deposit of the successful bidder shall be retained toward part sale consideration and the EMD of the unsuccessful bidder shall be refunded. The earnest money deposit shall not bear any interest. The successful bidder shall have to deposit 25% of the sale price, immediately on acceptance of bid price by the Authorized Officer and the balance of the sale price on or before 15th day of the sale. Default in deposit of amount by the successful bidder would entail forfeiture of the whole money already deposited and property shall be put to the re-auction and the defaulting bidder shall have no claim/right in respect of property/amount.

4. For detailed terms and conditions of the sale please refer to the link at the Bank's service provider web portal https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp & at Bank's portal https://www.sbi.co.in.

DATE: 31.08.2023, PLACE: NEW DELHI

Name of the Borrowers

/ Guarantors

1. Borrower: Sh Jakir and Sh Shakir

Sh. Shakir Ahmad and Sh. Imran

Indian Bank

**Outstanding dues for** 

**Noida Sec-63 Branch** 

**E-AUCTION** 

Sd/- AUTHORIZED OFFICER, STATE BANK OF INDIA, SARB-II, KAROL BAGH, NEW DELHI (BRANCH CODE 51521)

Bidders are advised to visit the website (www.mstcecommerce.com) of our auction service provider MSTC Ltd to participate in online bid. For Technical Assistance Please call MSTC HELPDESK No. 033-22901004 and other help line numbers available in service providers help desk. For Registration status with MSTC

**Details of Security Placed on auction** 

## नाट्य वृक्ष ने मनाया कृष्ण चेतना का उत्सव

श्रीकृष्ण स्वयं में प्रेम की नदी हैं। कृष्ण चेतना के प्रतीक उत्सव के रूप में नाट्य वृक्ष ने गोविंद गतिता का आयोजन किया। नई दिल्ली स्थित चिन्मय मिशन ऑडिटोरियम में 2 सितंबर को आयोजित इस कार्यक्रम में पद्मश्री से सम्मानित नृत्यांगना गीता

जन्माष्टमी ने भगवान कृष्ण के जन्म को चिह्नित किया है और पूरे भारत में इसे आनंद और उत्साह के साथ मनाया जाता है। कष्ण अवतार भारतीय पौराणिक कथाओं में अद्वितीय है क्योंकि यह सृजन के इनामों का आनंद लेने और सुंदरता और अच्छाई को संरक्षित करने के लिए पृथ्वी पर दिव्य के वंश को चिह्नित करता है। कृष्ण एक पसंदीदा देवता भी हैं, उनकी पूजा का एक

नई दिल्ली, प्रात : किरण संवाददाता

दिल्ली विश्वविद्यालय शिक्षक संघ

प्रतिनिधिमंडल ने डूटा अध्यक्ष प्रो

अजय कुमार भागी के नेतृत्व में केंद्रीय शिक्षा मंत्री धर्मेंद्र प्रधान से

मुलाकात कर शिक्षकों की विभिन्न

डूटा उपाध्यक्ष प्रो प्रदीप कुमार, सचिव

डा सुरेन्द्र सिंह और कोषाध्यक्ष डा

चमन सिंह भी शामिल थे। केन्द्रीय

मंत्री धर्मेंद्र प्रधान के साथ बैठक

में अतिरिक्त शिक्षा सचिव सुनील

बरनवाल, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग के सचिव प्रो मनीष आर.

प्रो भागी के नेतृत्व में प्रतिनिधिमंडल

ने समय पर वेतन और एरियर्स राशि

जारी करने, ई डब्ल्यू एस के बदले

अतिरिक्त शैक्षणिक पदों की संस्तृति,

खाली पदों पर विस्थापित शिक्षकों की

नियुक्ति, शिक्षकों के कुल सेवाकाल

को मान्यता, 1991 से पूर्व नियुक्त

सभी शारीरिक शिक्षा विभाग और

पुस्तकालय अध्यक्ष की सेवानिवृत्ति

आयु शिक्षकों के समकक्ष, ओ एम

पूरा, सोमवार को होगा उद्घाटन

संतोष पप्पू छिलवाल, पार्षद बॉबी सहित अन्य लोग शामिल होंगे।

जोशी भी उपस्थित थे।



डांसर (पद्मश्री) गीता चंदन द्वारा वैचारिक और क्यूरेट किये गये गोविंदा गतिता को नृत्य, गीत, कविता, दर्शन और शिल्प मनाते हुए कृष्णा की एक अनुभवात्मक शाम के रूप में योजना बनाई गई है। गोविंद गतिता कला प्रेमियों के लिए अद्भुत

डूटा प्रतिनिधिमंडल ने शिक्षा मंत्री से मुलाकात की

एस पी प्रमोशन स्कीम, 18 जुलाई

2018 से पूर्व नियुक्त एसोसिएट

प्रोफेसर को प्रकाशन से छूट

और प्रोफेसर पदोन्नति, दिल्ली

विश्वविद्यालय द्वारा दिल्ली सरकार

के बारह वित्त पोषित कॉलेजों का

अधिग्रहण सहित शिक्षकों से जुड़े

अनेक मुद्दे और मांग मंत्री के समक्ष

रखी। यू जी सी अधिनियम 2010

में हाल ही में गैर पी एच डी शिक्षकों

को एसोसिएट प्रोफेसर बनाए जाने

संबंधी संशोधन पर भी चिंता व्यक्त

की। डूटा प्रतिनिधिमंडल ने कहा कि

17 जनवरी 2019 की तय तारीख

अनावश्यक होने के साथ हानिकारक

है। डूटा प्रतिनिधिमंडल ने इस

नृत्य, गायन, काव्य, दर्शन और शिल्प का अनुभव मिला। गोविंद गतिता अर्थात कृष्ण की नदी में गीता चंद्रन श्रीकष्ण के साथ भारतवर्ष के संबंधों को दशार्या।

प्रस्तुति की शुरूआत श्री महाविष्णु के सम्मान में रचित कविता से हुई।

में अवतार लिया था। परमानन्द और श्रीकृष्ण के बचपन को प्रस्तुत किया गया। गीता चंद्रन ने वल्लभाचार्य के श्री नंदकुमारशतकम् से श्लोकों का चयन किया और इसे भाव, कथा, अभिनय और नाट्य के संपूर्ण स्वरूप के साथ कृष्ण चेतना के उत्सव के रूप में तैयार किया। सूरदास और विद्यापति की कविताओं के माध्यम से शृंगार भाव दशार्या गया। मीराबाई के पदों का भी गायन हुआ। श्रीकृष्ण संकीर्तन के साथ गोविंद गतिता

संपन्न हुआ। गीता चंद्रन ने कहा, मैं कृष्ण से प्रभावित हूं और ऐसे गीत लिखती रही हूं, जो कृष्ण के साथ हमारे संबंधों के विभिन्न पहलुओं को

गीता चंद्रन ने 5 वर्ष की आयु से दासी परंपरा की गुरु श्रीमती स्वर्ण

सरस्वती के शिष्यत्व में भरतनाट्यम शुरूआत की थी और पिछले 55 वर्षों में शास्त्रीय नृत्य का पर्याय बनकर सामने आई हैं। उन्होंने भरतनाट्यम को नई ऊंचाई और पहचान दी है। नाट्य वृक्ष के इस नवीनतम प्रोडक्शन की अवधारणा और प्रदर्शन

पद्मश्री नृत्यांगना गीता चन्द्रन द्वारा की गयी। मंच पर उनका साथ दिया सधा रघुरामन, वरुण राजशेखरन, मनोहर बालाचन्द्रिने, जी. रघुरामन और जी. राघवेंद्र प्रसाद ने। वहीं शिल्प जुगल किशोर, वृंदावन, लाइटिंग मिलिंद श्रीवास्तव, कॉस्टयूमः संध्या रमन और मेकअप बृज ने किया। प्रलेखन सरबजीत सिंह द्वारा किया गया, जबिक शाम का संचालन राजीव

## प्राथमिकता राजधानी में कांग्रेस संगठन को

नई दिल्ली, प्रात : किरण संवाददाता

दिल्ली प्रदेश कांग्रेस कमेटी के नवनियुक्त अध्यक्ष अरविंदर सिंह लवली से मिलने वालों का आज भी तांता लगा रहा। अरविन्दर सिंह लवली से मिलने वालों में सामाजिक संस्थाओं, आर.डब्ल्.ए. से जुड़े लोगों के अलावा कांग्रेस कार्यकताओं व आम लोगों ने श्री लवली को आश्वासन जताया कि हम कांग्रेस संगठन के साथ हैं और कहा कि दिल्ली की कांग्रेस सरकार ने 15 वर्षों के कार्यकाल में जो दिल्ली का चहुमुखी विकास किया, वो दिल्ली में प्रगति की मिसाल है और दिल्लीवासी आज भी उसको याद करते है। अरविन्दर सिंह लवली ने कहा कि मुझे प्रदेश कांग्रेस अध्यक्ष पद की जो महत्वपूर्ण जिम्मेदारी दी गई है, उस पर खरा उतरने की कोशिश करूंगा और संगठन को हर स्तर पर मजबत बनाने के लिए काम करूंगा। अरविन्दर सिंह लवली से मिलने वालों में पूर्व विधायक भीष्म शर्मा, वीर सिंह धींगान, विपिन शर्मा, जिला अध्यक्ष जुबैर अहमद, जिला अध्यक्ष एडवोकेट दिनेश कुमार और धर्मपाल चंदेला, पूर्व जिला अध्यक्ष हरिकिशन जिंदल, मौ.उस्मान, नासिर जावेद, वेद प्रकाश बेदी, संजय गौड़, राजीव कौशिक, प्रताप चौधरी, ब्रह्म ढिकया निगम पार्षद व भारी संख्या में कांग्रेस कार्यकर्ता शामिल थे। बाबर पूर ज़िला कांग्रेस कमेटी के अध्यक्ष चौधरी जुबैर अहमद के नेतृत्व में जिले के सभी पदाधिकारियों ने लवली का जोरदार स्वागत किया। इस अवसर पर चौधरी जुबैर अहमद ने कहा कि अरविन्दर सिंह लवली को दिल्ली कांग्रेस कमेटी का अध्यक्ष बना कर आला कमान ने बहुत ही अच्छा फैसला लिया है, इन की अध्यक्षता में दिल्ली कांग्रेस और मजबूत होगी। डेली गेट सैयद नासिर जावेद ने कहा कि दिल्ली कांग्रेस से नौजवान बड़ी तादाद में जुड़ रहे है और लवली जी के आने से दिल्ली कांग्रेस में जान पड़ गई है जिस के नतीजे आने वाले लोक सभा चुनाव में देखने को मिलेगे।

## मजबूत करने की होगी : अरविंदर लवली

संशोधन में स्पष्टीकरण और इसे ठीक शिक्षा मंत्री ने डटा अध्यक्ष के नेतृत्व में गए प्रतिनिधिमंडल को गौर से सुना और तुरन्त वेतन और अन्य एरियर्स राशि जारी करने का आदेश दिया। मंत्री जी ने आश्वस्त किया कि जैसे ही दिल्ली विश्वविद्यालय पहले स्थाई रूप से नियुक्ति करेगा वैसे ही मंत्रालय ई डब्ल्यू एस श्रेणी के पदों की स्वीकृति प्रदान करने के लिए प्रतिबद्ध है। यू जी सी के अद्यतन संशोधन पर मंत्री जी ने आश्वस्त किया कि यू जी सी मामले पर पुनर्विचार करेगी और

#### पार्षदों का भत्ता बढाने से सुल्तानपुरी अंडरपास का काम किया पहले सफाई कर्मचारियों का हो भुगतान : धिगान

नई दिल्ली। दिल्ली नगर निगम द्वारा

किए जाने की मांग की।

पार्षदों का भत्ता एक लाख रुपए तक बढाने का प्रस्ताव पास करने पर कडी बनते ही 13 साल से प्रतिक्रिया व्यक्त करते हुए पूर्व विधायक अटके पड़े सुल्तानपुरी एवं अखिल भारतीय मजदूर कांग्रेस के राष्ट्रीय अध्यक्ष वीर सिंह धिंगान ने अंडरपास का काम आपके सभी पार्षदों व महापौर सहित इसका सोमवार को निगम के तमाम आप नेताओं की कडी निंदा की है। पूर्व विधायक धिंगान ने मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल व निगम की महापौर डॉ. शैली ओबराय को पत्र जाएगा। मेयर डॉ शैली ओबरॉय ने कहा कि एमसीडी में आप सरकार बनते ही सल्तानपरी फ्लाईओवर और अंडरपास पर फोकस किया गया। अंडरपास का लिखकर चेतावनी दी है कि यदि सफाई कर्मचारियों का पिछले 10-12 वर्षी से काम पूरा हो गया है। अब इसे क्षेत्रवासियों के लिए 4 सितंबर से खोल दिया जाएगा सुल्तानपुरी अंडरपास और फ्लाईओवर का काम 2010 में शुरू किया गया। लेकिन पिछली सरकार 13 साल में भी अंडरपास और फ्लाईओवर को और सफाई कर्मचारियों को नियमित बनवा सकी। इसकी वजह से आम जनता को आने-जाने में भारी परेशानी किये बिना किसी पाषेद का वेतन या भत्ता का एक रुपया भी बढ़ाया तो उसके होती थी और लंबा जाम लगता था। लेकिन दिल्ली नगर निगम में आम आदमी पार्टी की सरकार बनते ही पांच माह के भीतर अंडरपास का काम परा कर दिया गंभीर परिणाम भुगतने होंगे। धिंगान ने कहा है मख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल गया है। मेयर डॉ शैली ओबरॉय ने इस संबंध में बताया कि एमसीडी में आम व निगम के आप नेताओं को शर्म आनी आदमी पार्टी की सरकार बनते ही सुल्तानपुरी फ्लाईओवर और अंडरपास पर चाहिए एक तरफ तो पैसा ना होने का फोकस किया गया। क्योंकि यह प्रोजेक्ट 2010 से लंबित था। इसके लिए रोना रोकर कर्मचारियों को नियमित नहीं पेंडिंग फंड भी जल्द से जल्द जारी कराया गया। अब अंडरपास को सोमवार से दिल्लीवासियों के लिए शुरू कर दिया जाएगा। उन्होंने कहा कि इससे सुल्तानपुरी किया जा रहा और एक एक कर्मचारी का के आसपास के क्षेत्र में रहने वाले लाखों लोगों को मदद मिलेगी। अंडरपास के 10 से 12-12 लाख रुपए, जो पिछले बाद अब फ्लाईओवर का काम जल्द से जल्द पूरा करने के निर्देश दिए गए हैं। 10-12 साल से निगम पर बकाया देय सीएम अरविंद केजरीवाल के नेतत्व में तेजी से निगम की योजनाओं को परा है का भुगतान नहीं किया जा रहा वही करने का लक्ष्य है। पांच माह में दो बार लिया प्रगति का जायजा मेयर डॉ शैली दुसरी ओर निगम पार्षदो का भत्ता 300 ओबरॉय ने इस प्रोजेक्ट की निजी तौर पर निगरानी की थी। हर माह अधिकारियों रुपए से बढाकर एक लाख रूपए बढाने से अंडरपास को लेकर अपडेट लिया। इसके अलावा पिछले पांच माह में दो का प्रस्ताव पास कर दिया। यह निगम के बार प्रोजेक्ट का निरीक्षण किया। सबसे पहले डॉ शैली ओबरॉय ने मेयर बनते आप नेताओं की तानाशाही का सबृत है। ही 24 मार्च 2023 को सुल्तानपुरी अंडरपास और फ्लाईओवर का निरीक्षण धिंगान ने चेतावनी दी है की यदि निगम किया। इसके बाद 16 जन को भी अंडरपास का निरीक्षण किया। इसके अलावा कर्मचारियों को नियमित किये बिना और आधा दर्जन से अधिक बार सिविक सेंटर में अधिकारियों के साथ बैठकें कीं। उनका बकाया एरियर भुगतान किये बिना इन क्षेत्रों के लोगों को मिलेगा सीधा लाभ अंडरपास के शुरू होने से सुल्तानपुरी, पार्षदों का एक रुपया भी वेतन या भत्ता रोहिणी, नांगलोई, किराड़ी सहित आसपास के क्षेत्रों में रहने वाले लाखों लोगों बढाया गया तो निगम कर्मचारी प्रत्येक जोन में आंदोलन कर दिल्ली की मुख्य को लाभ मिलेगा। वहीं नांगलोई से सुल्तानुपरी जाने के लिए लोगों को अभी पीरागढ़ी से घूमकर जाना पड़ता है। लेकिन अंडरपास के बनने से समय की सडकों पर मख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल बचत होगी। वह अंडरपास की मदद से नांगलोई से सुल्तानपुरी जा सकेंगे। उन्हें व महापौर के पुतले जलाएगें। तथा काम पीरागढ़ी से घूमकर नहीं जाना पड़ेगा। अंडरपास के उद्घाटन में मौजूद रहेंगे यह बंद हड़ताल भी करेगें। धिंगान ने कहा है लोग अंडरपास के उद्घाटन कार्यक्रम में मेयर डॉ शैली ओबरॉय, डिप्टी मेयर की पहले निगम कर्मचारियों को नियमित कर उनके पूरे एरियर का भुगतान करने आले मोहम्मद इकबाल, नेता सदन मुकेश गोयल, विधायक रघुनिन्दर शौकिन, विधायक मुकेश अहलावत, निगमायुक्त ज्ञानेश भारती, पार्षद दौलत पवार, पार्षद के बाद ही पार्षदों के भत्ते या वेतन बढ़ाने

करने वाला गिरफ्तार नई दिल्ली। दिल्ली पुलिस की स्पेशल

सेल ने केशोपुर मंडी के अध्यक्ष अजय चौधरी की हत्या करने वाले बदमाश को गिरफ्तार किया है। आरोपी पर मकोका के तहत भी मामला दर्ज है और वह चार साल से फरार चल रहा गौरी गैंग का सदस्य है। इनकी गैंगस्टर नीरज बवानिया से नजदीकियां हैं। गिरफ्तारी के दौरान आरोपी ने पलिस टीम पर गोली चलाने की कोशिश की, लेकिन पुलिसकर्मियों ने उसे दबोच

पुलिस अधिकारी ने बताया कि आरोपी की पहचान तिहाड़ गांव निवासी मुस्तफा त्यागी के रूप में हुई है। स्पेशल सेल की टीम लगातार फा त्यागा पर निगराना रख रहा थी। आरोपी लगातार दिल्ली और यूपी में ठिकाने बदल रहा था। 30 अगस्त को निरीक्षक शिव कुमार की टीम को जानकारी मिली कि मुस्तफा त्यागी नांगलोई के राजधानी पार्क में मौजुद है। सूचना को पुख्ता करने के बाद पुलिस की एक टीम ने डी ब्लॉक राजधानी पार्क के एक मकान पर दिबश दी। पुलिस ने उसे आत्मसमर्पण करने के लिए कहा, लेकिन उसने पिस्टल निकाल ली। उसके गोली चलाने से पहले ही पुलिस टीम ने उसे पकड लिया। उसके कब्जे से एक सेमी-ऑटोमैटिक पिस्टल और तीन

कारतूस बरामद हुए। स्पेशल सेल के विशेष आयक्त एचजीएस धालीवाल ने बताया कि मुस्तफा त्यागी सलमान त्यागी-सद्दाम गौरी गैंग का सदस्य है। इनका नीरज बवाना गैंग से गहरा नाता है। मुस्तफा पर दिल्ली में हत्या, हत्या का प्रयास, अपहरण, जबरन वसूली, डकैती, शस्त्र अधिनियम के पाँच मामले दर्ज हैं। गैंग के सदस्यों की आपराधिक गतिविधियों को देखते हुए साल 2019 में हरिनगर थाने में इनके खिलाफ

#### मंडी अध्यक्ष की हत्या रोहिणी में षष्टमश्री कृष्ण जन्माष्टमी नंदोत्सव २०२३ का शुभारंभ

नई दिल्ली। दिल्ली के रोहिणी स्थित

जापानी पार्क के लॉन न.1 में श्री श्री खाटू श्याम सेवा समिति द्वारा आयोजित षष्टम श्री कृष्ण जन्माष्टमी नंदोत्सव 2023 की आज कवि सम्मेलन के साथ शुरूआत हुई। कार्यक्रम के शुभारंभ मुख्य अतिथि द्वारा दीप प्रज्जवलित कर किया गया इस अवसर पर मुख्य अतिथि के रुप में उपस्थित विष्णु मित्तल, उपाध्यक्ष, भाजपा, समिति के चेयरमैन हरीश शर्मा वाइस चेयरमैन संजय मित्तल चेयरमैन कंटोल बोर्ड जय किशन बंसल, प्रेसिडेंट अमित गोयल, वाइस प्रासडेट सजय गुप्ता, महामंत्री अरविंद गोयल, कोषाध्यक्ष सीए नितेश गोयल सहित समिति के कई गणमान्य लोग उपस्थित थे। कवि सम्मेलन में डॉ. सुनील जोगी, अनिल अग्रवंशी, राजेश चेतन, विनोद पाल, डॉ. अनामिका जैन अंबर, नमरीता जैन, सौरभ जैन समन जी ने अपनी कविताएं सनाकर उपस्थित लोगों को मंत्रमुग्ध कर दिया। सम्मेलन में कवियों ने चुटकलें रचनाओं से जहां लोगों को खुग हंसाया, वहीं वीर रस, श्रृंगार और हास्य रस से ओतप्रोत रचनाओं के माध्यम से लोगों को बांधे रखा। हर कविता पर तालियां बजती रही, हास्य, व्यांग्यात्मक रचनाओं की कविताओं से श्रोता स्नेह पर कविओं ने अपने शेर और शायरी पेश कर माहौल को अलग ही रंग दिया था। श्री श्री खाटू श्याम सेवा समिति के चेयरमैन हरीश शर्मा ने बताया कि भगवान को 56 भोग का प्रसाद भी चढेगा, जिसमें मुख्य रुप से दही, खीर, मक्खन, मिसरी, घेवर, रसगुल्ला, लड्डू, मोदक व अन्य चीजें रहेगी साथ ही भगवान खाट श्याम का श्रृंगार फूलों व डाई फूट से किया जाएगा। इत्र से स्नान के बाद गुलाब, चंपा, चमेली के फूलों से श्रृंगार किया जाएगा। हर बार की तरह इस बार भी

श्री कृष्ण जन्माष्टमी नंदोत्सव 2023 का भव्य आयोजन किया जा रहा है। उन्होंने बताया की जापानी पार्क के लॉन न.1 के बाहर सैकडों गाडियों के पार्किंग की व्यवस्था की गई है। हजार लोगों के बैठने की व्यवस्था भी है, लॉन में जगह जगह एलईडी स्क्रीन भी लगाई गई है, जिससे लोग कार्यक्रम देख सकेगें। षष्टम श्री कृष्ण जन्माष्टमी नंदोत्सव 2023 में लीला शीश के दानी की संपूर्ण नृत्य नाटिका, तीसरे दिन भव्य श्री कृष्ण लीला, चौथे दिन राधा नाम कीर्तन व गायक हंसराज रघुवंशी की प्रस्तुति, पाचवें दिन श्री श्याम कीर्तन व प्रसिद्ध भजन सम्राट कन्हैया मित्तल की प्रस्तुति, छठे दिन नंद के लाला का नंदोत्सव

## संघ संगठन विज्ञान भारती ने ओटीटी पर स्मोकिंग चेतावनी के नियम का किया समर्थन

संघ परिवार के संगठन विज्ञान भारती के राष्ट्रीय अध्यक्ष डॉ. शेखर मांडे ने ओटीटी प्लेटफार्म्स पर तंबाक चेतावनी लागू करने को ना सिर्फ वैज्ञानिक रूप से बल्कि सांस्कृतिक रूप से भी जरूरी बताया है। इसी तरह राष्ट्रीय बाल अधिकार संरक्षण आयोग (एनसीपीसीआर) के प्रमुख प्रियांक कानूनगो ने जोर दे कर कहा है कि ओटीटी पर जानलेवा स्मोकिंग कोशिशों को किसी भी कीमत पर कामयाब नहीं होने दिया जाएगा। साथ ही आयोग संचालित प्रहरी क्लब के देश भर के 10 लाख स्कली बच्चे इस संबंध में जागरुकता अभियान चलाएंगे। शिक्षाविदों और लोक स्वास्थ्य विशेषज्ञों ने भी बच्चों और युवाओं को सुरक्षित भविष्य सौंपने के लिहाज से तंबाकू चेतावनी को जरूरी बताया है। केंद्रीय स्वास्थ्य मंत्रालय ने 31 मई को ओटीटी प्लेटफार्म के लिए तंबाकु चेतावनी के नियम की घोषणा की थी, जो एक सितंबर से लागू हो गया है। हालांकि नियम लागू होने के बावजद केंद्र सरकार ओटीटी इंडस्टी की ओर से जताई जा रही चिंताओं पर

डॉ. शेखर मांडे ने कहा, तंबाकू के सेहत पर पड़ने वाले प्रभाव को ले कर वैज्ञानिक साक्ष्यों की कमी नहीं है। इसी तरह तंबाकू नियंत्रण उपायों के प्रभाव को ले कर भी पर्याप्त साक्ष्य उपलब्ध हैं। अब यह हमारी जिम्मारी है कि नागरिकों को इस खतरे से सुरक्षा प्रदान करें। लोगों के हितों को ध्यान में रखते हुए भारत सरकार ने ओटीटी पर स्मोकिंग चेतावनी के रूप में एक शानदार कदम उठाया है। ओटीटी पर फिल्मों या सीरीज में अब जहां भी तंबाकू के सीन आएंगे, वहां एक सही संदेश शामिल कर लोगों को सच्चाई भी बताई जा सकेगी। देश के सर्वोच्च विज्ञान सम्मान ह्यशांति स्वरूप भटनागर पुरस्कार प्राप्त डॉ. मांडे ने कहा, वैज्ञानिक शोध से यह पता चलता है कि मनोरंजन के साधनों पर परोक्ष रूप से तंबाकू उत्पादों को

जम कर बढावा मिलता है। नागरिक समूह टोबैको फ्री इंडिया की ओर से आयोजित वेबिनार के दौरान प्रतिष्ठित वक्ताओं ने ओटीटी पर तंबाकू उत्पादों के प्रति बच्चों को आकर्षित करने की समस्या पर चर्चा की। इनमें राष्ट्रीय बाल अधिकार संरक्षण आयोग (एनसीपीसीआर) निदेशक डॉ. सुरेखा किशोर; एम्स नई दिल्ली की रूमेटोलॉजी की संस्थापक प्रमुख डॉ. उमा कुमार; पद्म श्री और पद्म भूषण प्राप्त शिक्षाविद डॉ. श्याम चोना शामिल थे। कार्यक्रम का संचालन वरिष्ठ पत्रकार अरुण आनंद

एनसीपीसीआर अध्यक्ष प्रियांक कानूनगो ने ओटीटी प्लेटफार्म पर चेतावनी के नियम को जल्दी से जल्दी और सख्ती से लागू करवाने की जरूरत पर जोर दिया। उन्होंने कहा, बच्चों और युवाओं के मस्तिष्क बहुत कोमल होते हैं। तंबाकू जैसे उत्पादों के प्रति उन्हें प्रभावित करने की लगातार कोशिश होती रहती है। कम उम्र के बच्चों पर इसका प्रभाव भी बहुत होता है। लेकिन सरकार ने जो चेतावनी लाई है, उसको दिखाने से बच्चों के दिमाग पर तंबाकू का असर कम हो सकेगा। भारत में किए गए ग्लोबल यथ टोबैको सर्वे के नतीजे बताते हैं कि लगभग आधे बच्चे ऐसे तंबाकु-रोधी संदेशों से सकारात्मक रूप से प्रभावित होते हैं। उन्होंने कहा कि अब आयोग से संचालित होने वाले प्रहरी क्लब से सीधे जुड़े 10 लाख बच्चे इस संबंध

### हंस गौशाला ने डेरा गांव में लगाया निःशुल्क पशु जांच एवं चिकित्सा शिविर, २७७ पशुओं का किया इलाज

फाउंडेशन द्वारा बंदे रोड, डेरागांव, नई दिल्ली में निःशुल्क पशु जांच एवं चिकित्सा शिविर का आयोजन किया गया। कुशल एवं अनुभवी डाक्टरों की देखरेख में 271 पशुओं के स्वास्थ्य की जांच कर निःशुल्क दवाइयां प्रदान की गई। हंस गौशाला शिविर के संयोजक श्री मानस स्वाइन ने बताया कि शिविर में डेरागांव, फतेहपुर बेरी, भाटी कलां तथा आसपास के गांवों के पशुपालक बड़ी संख्या में अपनी गाय, भैंस, बकरी तथा कुत्तों को लेकर आये। उन्होंने बताया कि भविष्य में भी इस तरह के शिविर आसपास के अन्य गांवों में भी लगाये जायेंगे ताकि अधिक से अधिक पशुपालकों को निःशुल्क चिकित्सा शिविर का लाभ मिल सके। इससे पहले इस तरह के शिविर संजय कालोनी भाटी माइंस तथा भाटी कला गांव में लगाये जा चुके हैं। हंस गौशाला भाटी, दिल्ली में स्थानीय स्तर पर लावारिस, बीमार एवं दुर्घटनाग्रस्त पशुओं के इलाज के लिए निःशुल्क रेस्क्यू सेंटर का संचालन किया जा रहा है। इस मौके पर वरिष्ठ पशु चिकित्सा अधिकारी डा.बाला मुरुगन, डा.सतवीर सिंह तथा डा.मुदस्सिर इकबाल ने अपने पैरामेडिकल स्टाफ के साथ 271 पशुओं के स्वास्थ्य की जांचकर उनका इलाज किया तथा निःशुल्क दवाइयां प्रदान कीं। इस मौके पर वरिष्ठ पशु चिकित्सा अधिकारी डा. बाला मुरुगन ने बताया कि अधिकत गायों तथा भैंसों में चीचडे/कलीदें, कम दूध देना, बांझपन, बुखार तथा छनेरा का इलाज कर दवाईयां दीं तथा खुरपका एवं मुंहपका की वैक्सीन लगाई। उन्होंने बताया कि बकरियों के बुखार की दवाई देकर मुंहपका और खुरपका की वैक्सीन लगाई। कुत्तों की खाज-खुजली तथा बुखार का इलाज कर उन्हें एंटी रैबीज वैक्सीन लगाई। शिविर के संचालन में हंस गौशाला के कार्यकता श्री भागेश कुमार त्यागी, श्री राकेश सिंह, अमरदीप, विनय यादव सहित स्थानीय लोगों का योगदान रहा। क्षेत्र के पशुपालकों ने द हंस फाउंडेशन के प्रेरणास्त्रोत श्री भोले जी महाराज एवं माता श्री मंगला जी द्वारा किये जा रहे सामाजिक कार्यों की सराहना की।

## पिछड़ों के लिये संघर्ष किया कपूरीं टाकुर ने : जितेंद्र बघेल

नई दिल्ली। जननायक कपूरीं ठाकुर के जन्मशती समारोह के अवसर पर कपूरीं ठाकुर फाउंडेशन के राष्ट्रीय महासचिव जितेंद्र बंघेल ने कहा कि कपूरीं ठाकुर ने देश के विकास के लिए व अति पिछड़ों के लिये निरंतर संघर्ष किया है। उन्होंने कहा कि इसी का ही नतीजा है कि आज अति पिछड़ा वर्ग के लोग अपने अधिकारों की बात रख रहे हैं।जितेंद्र बघेल ने कहा कि कपूरीं ठाकुर के बताये रास्ते पर चलना है जिसके लिए ह्लदेशव्यापी जागरुकताह्न कार्यक्रम का आयोजन किया जा रहा है। जितेन्द्र बघेल ने समारोह में आये सैकड़ो अति पिछड़ों को संबोधित करते हुए कहा कि अब समय आ गया है कि हम अपने अधिकारों के लिए एक जुट होकर काम करे और कपूरीं ठाकुर के बताये रास्ते पर चलें। समारोह में पूरे देश से प्रतिनिधियों ने भाग लिया।

सीआईएनं: L74110DL1985PLC373314 पंजीकृत कार्यालयः 403 प्रभात किरण, 17, राजेंद्र प्लेस, दिल्ली-110008 टेलीफोनः 011 45142374 कॉर्पोरेट कार्यालयः कार्नौस्टीज़ बिल्डिंग, प्लॉट नंबर 1, 9वीं मंजिल, सेक्टर 16ए, फिल्म सिटी, नोएडॉ-201301 फोन: 0120 4751818 वेबसाइट: www.quintdigitalmedia.com , ईमेल: cs@thequint.com

38वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

इसके द्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों की 38 <sup>वी</sup> वार्षिक आम बैठक (" **एजीएम ") शुक्रवार, 29 सितंबर, 2023 को शाम** :**:00 बजे IST वीडियो कॉन्फ्रेंस (" वीसी** ") / अन्य ऑडियो के माध्यम (" **ओएवीएम ")** से आयोजित की जाएगी। एजीएम के नोटिस मे निर्धारित अनसार व्यवसाय को संचालित करने के लिए एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना । एजीएम का स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय माना जाएगा।

कंपनी अधिनियम, २०१३ (" **अधिनियम** ") और उसके तहत बनाए गए नियमों और भारतीय प्रतिभति और विनिमय बोर्ड (सचीब,द्रता दायिक और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 (" **सूचीबद्धता विनियम** ") के प्रावधानों के अनुपालन में, सामान्य परिपत्र के साथ पढ़े संख्या 14/2020 दिनांक ८ अप्रैल. 2020. सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल. 2020. सामान्य परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक मई, 2020 सामान्य परिपत्र संख्या 10/2022 दिनांक सहित अन्य प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पढ़ें 28 दिसंबर, 2022 (" **एमसीए सर्कुलर** ") और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (" **सेबी** ") ने अपने सर्कुलर नंबर के जरिए। SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 ार नारान्य आहेत्वा आर पानान्य बांडा (स्वा) गंजिया नार्यक्षित स्वार्थ के आरहे में इंडियान है। मई, 2020 को परिपन संख्या SEBI/HOJ/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 दिनांक 5 जनवरी 2023 सहित अन्य प्रासीगेक परिपनों के साथ पढ़ी. सदस्य वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आगामी एजीएम में भाग ले सकेंगे और प्रॉक्सी की नियुक्ति की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना

प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, 38 <sup>वां</sup> एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2022-2023 के लिए वार्षिक रिपोर्ट उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पते डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट और/या स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ("**आरटीए**") के साथ पंजीकृत हैं, 25 अगस्त 2023 की । ये कंपनी की वेबसाइट www.quintdigitalmedia.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध हैं । एजीएम की सूचना सीडीएसएल की वेबसाइट पर भी प्रसारित की जाती है

अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनपालन में, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पढ़ें, जैसा वि संशोधित है और लिस्टिंग विनियमों के विनियमन 44, भारत के कंपनी सचिवों के संस्थान द्वारा जारी सचिवीय मानक- 2 और एमसीए परिपत्रों के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों (भौतिक और इलेक्टॉनिक रूप में शेयर रखने वाले) को इलेक्टॉनिक माध्यम (रिमोट ई-वोटिंग) के साथ साथ एँजीएम के दौरान निर्धारित सभी प्रस्तावों पर ई-वीटिंग के माध्यम से अपने वोट का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न है। 38 <sup>वीं</sup> एजीएम की सूचना में आगे ।

**सीडीएसएल** के वर्चुअल प्लेटफॉर्म के माध्यम से वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की सुविधा प्रदान की जाएगी। सदस्य एजीएम के दौरान वर्चुअल प्लेटफॉर्म में दिए गए लिंक पर क्लिक करके वोटिंग तक पहुंच सकते हैं https://www.evotingindia.com । सदस्य दूरस्थ ई-वोटिंग क्रेडेंशियल का उपयोग करके लॉगिन कर सकते हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने की प्रक्रिया एजीएम नोटिस में विस्तार से बताई गई है।

कंपनी ने निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान प्रक्रिया की जांच करने के लिए मेसर्स डीपीवी एंड एसोसिएटस, एलएलपी के प्रबंध भागीदार श्री देवेश वशिष्ठ, (सीपी नंबर 13700) को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है ।

परिणाम लाग काननों के तहत निर्धारित समय के भीतर घोषित किए जाएंगे और समेकित जांचकर्ता की रिपोर्ट के साथ परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.quintdigitalmedia.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.cdslindia.com पर रखे जाएंगे संबंधित स्टॉक एक्सचेंज को भेज दिया जाएगा। परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय और कॉर्पोरेट कार्यालय में नोटिस बोर्ड पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे। अपेक्षित वोटों की संख्या के अधीन, प्रस्ताव को एजीएम की तारीख यानी 29 सितंबर, 2023 को पारित माना जाएगा।

सभी सदस्यों को सचित किया जाता है कि a) **रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तारीख और समय** : मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 (9:00 AM IST) b) रिमोट ई-वोटिंग बंद होने की तारीख और समय: गुरुवार, 28 सितंबर, 2023 (शाम 5:00 बजे IST)

पुरुवार, 28 सितंबर, 2023 को शाम 5:00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमित नहीं दी जाएगी और एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमित नहीं दी जाएगी और एक बार सदस्य द्वारा किसी एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। कट ऑफ, तारीख शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 होगी। यानी शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 होगी। यानी शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 को सदस्यों के रिजस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रिजस्टर में दिखाई देता है, वे केवल रिमोट ई-वोटिंग या ई- के माध्यम से भाग लेने और वोट करने के हकदार होंगे। एजीएम के दौरान वोटिंग एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है, उसे एजीएम की इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

जीक तियं पर बदस्य नहीं है, उस एजाएंस को इस सूचना को करात सूचना के उद्देश से तो चीहिए। <u>इतेन्द्रानिक वोटिंग सम संस्का (Evien): 230829042</u> जिन व्यक्तियों ने शेयर हासिल कर लिए हैं और नोटिंस भेजने के बाद कंपनी के सदस्य बन गए हैं, वे helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लोंगिन आईडी और पासवर्ड ग्राप्त कर सकते हैं। हालाँकि, यदि कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है तो वह लाँगिन के लिए मौजूदा लाँगिन आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है। जो सदस्य वीसी/औएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे।

हाला है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे।
एक सदस्य ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है, लेकिन उसे
एजीएम में दोबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं। ये कंपनी की वेबसाइट
www.quintdigitalmedia.com पर भी उपलब्ध हैं।
सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डियांजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में और आरटीए के साथ
भीतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में अपने ईमेल पते पंजीकृत करें।
सहायता अनुरोध है कि वे अपने डियांजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में और आरटीए के साथ
भीतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में अपने ईमेल पते पंजीकृत करें।
सहायता अनुभाग के अंतर्गत www.evotringindia.com पर एकब्ध अवसर पुछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") और ई-वोटिंग मेनुअल देख
सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ईमेल लिख सकते हैं। या 1800225533 पर कॉल करें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम
से मतदान की सुविधा से जुड़ी सभी शिकागरों श्री राकेश दलवी, विश्व प्रबंध के (सीडीएसएल) सेंटूल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया)
लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मीजिल, मैरायन प्यूवरएस्त को संबोधित की जा सकती हैं।, मातलाल मिल कंपाउंद्र सु.एनएम जोशी मार्ग,
लोअर परेल (पूर्व), मुंबई - 400013 या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर एक ईमेल भेजें या 022-23058542/43 पर कॉल करें।
वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने या किसी अन्य मामले के संबंध में किसी भी अन्य प्रश्न के लिए, कृपया कंपनी को
टब्हिमल्यांतर.com पर या आरटीए की suhashdhingreja@skylinerta.com पर लिखें। cs@thequint.com पर या आरटीए को suhashdhingreja@skylinerta.com पर लिखें । इसके द्वारा नोटिस दिया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और अन्य लागू प्रावधानों के साथ पठित अधिनयम की धारा 91 के अनुसार, यदि अधिनयम और लिस्टिंग विनियमों में से कोई है, तो सदस्यों का रजिस्टर शनिवार से बंद रहेगा

। , कंपनी की 38 <sup>वीं</sup> एजीएम के प्रयोजन के लिए 23 सितंबर, 2023 से शुक्रवार, 29 सितंबर, 2023 (दोनों दिन सम्मिलित)। क्रिट डिजिटल मीडिया लिमिटेड के लिए

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

एम. नं. A39190

दिनांक: 02/09/2023

#### ऋतु शर्मा वत्स शिक्षक उत्कृष्टता सम्मान से सम्मानित की गईं शिक्षकों का सम्मान हम सबका राष्ट्रीय कर्तव्य है: अमिताभ नई दिल्ली, प्रात: किरण संवाददाता अन्य पिछड़ा वर्ग आयोग दिल्ली सरकार के तत्वावधान में शनिवार को दिल्ली सचिवालय में शिक्षक दिवस समारोह आयोग के चेयरमैन ी जगदीश यादव के सान्निध्य में संपन्न हुआ। इस अवसर पर शिक्षा

बाल भारती पब्लिक स्कूल गंगाराम मार्ग की हिंदी शिक्षिका

के क्षेत्र में सराहनीय सेवाओं और उल्लेखनीय योगदान के लिए बाल बड़ी संख्या में शिक्षकों को मुख्य अतिथि भारतीय रिजर्व बैंक सेवा से सम्मानित किया। अपने संबोधन भारती पब्लिक स्कूल, गंगाराम मार्ग, नई दिल्ली की टीजीटी हिंदी चयन बोर्ड के अध्यक्ष एवं महाराष्ट्र में श्री राजन ने कहा कि भारत ने शिक्षिका ऋतु शर्मा वत्स सिहत के पूर्व मुख्य सिचव अमिताभ चंद्रयान-3 भेज कर महत्वपूर्ण

राजन ने शिक्षक उत्कृष्टता सम्मान

उपलब्धि हासिल की है। इसके पीछे भी उन अध्यापकों की भूमिका है जिन्होंने इसरो के वैज्ञानिकों को

शिक्षक संघ में राष्ट्र निमार्ता हैं और समाज को नयी दिशा देता है। इसलिए शिक्षक का सम्मान करना हम सबका राष्ट्रीय कर्तव्य है। आयोग के अध्यक्ष श्री जगदीश यादव ने सम्मानित किए गये शिक्षकों को बधाई देते हुए कहा कि दिल्ली सरकार शिक्षकों के मान सम्मान में सदा आगे रहती है। इस अवसर पर राजकीय विद्यालय शिक्षक संघ के महासचिव श्री अजयवीर यादव सहित शिक्षा जगत की अनेकों

साध्वी पूर्णिमा दीदी द्वारा व अंतिम दिन हरियाणवी कल्चर प्रोग्राम सहित कई अन्य कार्यक्रमों का आयोजन किए जाएगें। यहां पर खाने के लगभग कई स्टॉल लगाए गए हैं साथ ही अलग अलग तरह के झूले भी लगे हुए हैं।